به رغم اینکه
ابرنواخترها هر از چند گاهی پیدا میشوند و با درخشش خیرهکننده خود تمام کهکشانشان را تحتالشعاع قرار میدهند، پژوهشگران
تاکنون فرصت چندانی برای دیدن آن چه درون ستارگان در شرف ابرنواختر شدن میگذرد، نداشتند. چنین &#171;پیشنشانگرهای

ابرنواختری» تنها در مواردی به تعداد کمتر از انگشتان یک دست مشاهده شدهاند.
Palomar Transient Factory) در آگوست 2010/مرداد 1389، اران اوفک و همکارانش از انستیتوی علمی وایزمن، با استفاده از
SN 2010mc سیستم نقشهبرداری میدان باز آسمان، مستقر در رصدخانه مانتپالومار کالیفرنیا) ابرنواختری را کشف و آن را ،PTF
نامیدند.پیتیاف پیوسته در حال رصد آسمان است و معمولا به مدت چندین ماه، هر شب یک نوار مشخص آسمان را بررسی میکند.